
選手名 フリガナ 企業名 チーム名 選手名 フリガナ 企業名 チーム名

川上　勝也 カワカミ　カツヤ 畠山　司 ハタケヤマ　ツカサ

五十川　歩 イカガワ　アユム 木田　信広 キダ　ノブヒロ

宮脇　洋二 ミヤワキ　ヨウジ 岸本　和也 キシモト　カズヤ

土田　昌彦 ツチダ　マサヒコ 濱口　和樹 ハマグチ　カズキ

山本　尚也 ヤマモト　ナオヤ 桃井　健太 モモイ　ケンタ

森本　諭 モリモト　サトシ 古澤　充輝 フルサワ　アツキ

金　　泰慶 キン　ヤスヨシ 金子　琢磨 カネコ　タクマ

西村　　武 ニシムラ　タケシ 大下　隆仁 オオシタ　タカヒト

伴野　正人 バンノ　マサト 小倉　貴次 オグラ　タカツグ

西山　　浩 ニシヤマ　ヒロシ 長谷川　修 ハセガワ　オサム

浅井　利美 アサイ　トシミ 山口　克行 ヤマグチ　カツユキ

臼井　正文 ウスイ　マサフミ 小西　範将 コニシ　ノリマサ

中田　　光 ナカタ　ヒカル 小森　智宏 コモリ　トモヒロ

池田　憲一 イケダ　ケンイチ 寳徳　　保 ホウトク　タモツ

川原　俊哉 カワハラ　トシヤ 野明　　純 ノアケ　ジュン

小原　敏正 オハラ　トシマサ 荒木　良文 アラキ　ヨシフミ

砂原　隆一 スナハラ　リュウイチ 奥田　忠彦 オクダ　タダヒコ

桑名　哲也 クワナ　テツヤ 小泉　裕紀 コイズミ　ヒロキ

根本　道之 ネモト　ミチユキ 津島　奈美 ツシマ　ナミ

眞鳥　　翔 マトリ　ショウ 髙津　和美 コウヅ　カズミ

北本　　社 キタモト　タカシ 高橋　一生 タカハシ　カズキ

杉崎　成樹 スギザキ　シゲキ 田村　一幸 タムラ　カズユキ

中林　浩之 ナカバヤシ　ヒロユキ 大坪　浩司 オオツボ　コウジ

山下　勇児 ヤマシタ　ユウジ 浦野　陽介 ウラノ　ヨウスケ

渡邉　和隆 ワタナベ　カズタカ

熊谷　久志 クマガイ　ヒサシ

中林　浩二 ナカバヤシ　コウジ

宮井　　順 ミヤイ　ジュン

Team Nakabayashi【A】

第１7回 ＲＥＬＯ ＣＬＵＢ 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートＣＵＰ２０１8団体戦』

近畿A 組合せ【5月30日（水）　万壽ゴルフクラブ】

O U T I　N

№

1

2

3

4

5

6

7

東大阪市消防局

アルファ・ラバル株式会社

大阪市消防局

日本マイクロソフト株式会社

関西日立株式会社

TEAM±

チーム　アルファ

Ｇ．Ｃ　大谷

スター
ト時間

7:20

7:28

7:36

7:44

8:00

8:08

8:16

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。

　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。

　プレーの進行に十分注意してください。
※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。

　スタートに遅れた場合失格となります。
※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

※組合せ表の左側は選手名、右側は企業名・チーム名です。

チームB

肥後橋サンロッカーズ

clan 4

ＦＳＬ横好き会　関西

チームA

ｄｃｍチームＢ

DUNLOP

ｄｃｍチームＡ

Team Nakabayashi【A】

枚方寝屋川消防組合

富士電機ＩＴソリューション株式会社

日本マイクロソフト株式会社

将来設計士

株式会社ドコモＣＳ関西

住友ゴム工業株式会社

ドコモＣＳ関西

中林建設株式会社

株式会社ホロスプランニング

中林建設株式会社

東大阪市消防局

アルファ・ラバル株式会社

大阪市消防局

日本マイクロソフト株式会社

関西日立株式会社

枚方寝屋川消防組合

富士電機ＩＴソリューション株式会社

日本マイクロソフト株式会社

株式会社ドコモＣＳ関西

住友ゴム工業株式会社

ドコモＣＳ関西

株式会社ホロスプランニング

Facebookにて大会公式ファンページ開設しました！
 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！

 大会の写真、動画なども満載！
 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup
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将来設計士

今年も決勝大会の模様が2月に番組放送決定！

アンケート回答者にもれなくフォルクスワーゲンオリジナルグッズ進呈！さらに！ダブルチャンス50,000円相当の体験型旅行

が抽選で当たります！アンケートページは右側のQRコードをスマホで読み取だるけでアクセスできます！！


